



ประกาศ องค์การบริหารส่วนตำบลอิน

เรื่อง การคำนวณราคากลางโครงการขุดเจาะบ่อนบาดาล หมู่ที่ 5 บ้านโศขรบ ตำบลอิน

1. ชื่อโครงการ ขุดเจาะบ่อนบาดาล หมู่ที่ 5 บ้านโศขรบ ตำบลอิน
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลอิน
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 199,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ดำเนินการขุดเจาะบ่อนบาดาล หมู่ที่ 5 ตำบลอิน โดยใช้รถ พิวซีซีเอ็น ขนาด 13.50 ลิ้นชักยักสูง 6 นิ้ว ลึก 80 เมตร พร้อมเครื่องสูบน้ำไฟฟ้าแบบมอเตอร์ชนิดขุ่นน้ำได้ขนาด 2 แรงม้า จำนวน 1 เครื่อง พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 2 ชุด รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลอินและแบบบ่อนบาดาลกระทรวงมหาดไทยกรมราชทัณฑ์และสิ่งแวดล้อม
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 19 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2562  
เป็นเงิน 199,000.00 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 ใบสรุปประมาณราคาค่าก่อสร้าง แบบ (ปร.5) ลงวันที่ 11 มีนาคม 2562
  - 6.2 บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน แบบ ปร.4 ลงวันที่ 11 มีนาคม 2562
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 นายสินชัย อุดเรือง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน ประธานกรรมการ
  - 7.2 นายอมรชัย รัชชามล ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
  - 7.3 ว่าที่ ร.ต. สิทธิกร เวชพิศ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ 19 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2562

(นางสาวสมมล ศรีสมโภชน์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลอิน

## ราคากลาง

### สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

#### ส่วนราชการ

ประเภท งานอาคาร

โครงการ โครงการชุดเจาะบ่อบาด หมู่ที่ 5 บ้านไสขรบ ตำบลอิน

สถานที่ดำเนินการ สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 5 บ้านไสขรบ ตำบลอิน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประมาณราคา กองช่าง

ตามแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลอินกำหนดและแบบบ่อบาดกระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

ประมาณราคาคตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แห่ง เมื่อ 11 มีนาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	152,804.06	1.3074	199,776.03	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			199,776.03 199,000.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน			

(ลงชื่อ)  ผู้ประมาณราคา

(นายอมรรชิต วัฒนผล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)  พลวงศอบ

(นายสันติชัย คงเรือง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน วิศวกรราชการในตำแหน่ง

ผู้ช่วยวิศวกรกองช่าง

(ลงชื่อ)  กันชนอบ

(นางสาวสมกมล ศรีสมโภชน์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลอิน

(ลงชื่อ)  ธนุนิติ

(นางสาวสมกมล ศรีสมโภชน์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลอิน ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลอิน

## บัญชีรายการประมาณราคา

โครงการชุดเจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ 5 บ้านไสขรบ ตำบลอิปัน  
 สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 5 บ้านไสขรบ ตำบลอิปัน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี  
 แบบเลขที่  
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 11 มีนาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน ( บาท )
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน	
1	งานโครงสร้างและอาคาร							
1.1	ค่าชุดเจาะบ่อบาดาล	เมตร	80	-	-	900.00	72,000.00	72,000.00
1.2	ท่อ พีวีซี Ø 6 นิ้ว ชั้นคุณภาพ 13.5	ท่อน	16.00	2,050.00	32,800.00	28.00	448.00	33,248.00
1.3	ท่อ พีวีซี Ø 6 นิ้ว แบบเจาะร่อง ชั้นคุณภาพ 13.5	ท่อน	4.00	2,150.00	8,600.00	28.00	112.00	8,712.00
1.4	ปูนซีเมนต์ ปอร์ตแลนด์	ถุง	8.00	138.31	1,106.48	-	-	1,106.48
1.5	คอนกรีต 1:2:4	ลบ.ม	0.10	1,775.70	177.57	306.00	30.60	208.17
1.6	กรวดคัด	ลบ.ม	2.50	800.00	2,000.00	80.00	200.00	2,200.00
1.7	ดินเหนียว	ลบ.ม	2.50	100.00	250.00	80.00	200.00	450.00
1.8	ท่อ พีวีซี Ø 2 นิ้ว ชั้นคุณภาพ 13.5	ท่อน	20.00	255.14	5,102.80	-	-	5,102.80

ลงชื่อ  ผู้ประมาณราคา

(นายอมรชัย รัชชาผล)

บัญชีรายการประมาณราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2

โครงการชุดเจาะบ่อน้ำบาดาล หมู่ที่ 5 บ้านโฆขรบ ตำบลโฆขรบ  
 สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 5 บ้านโฆขรบ ตำบลโฆขรบ อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี  
 แบบเลขที่ .....  
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 11 มีนาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน ( บาท )
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน	
1.9	เครื่องสูบน้ำไฟฟ้าแบบมอเตอร์ชนิดจุ่มน้ำใต้ ขนาด2แรงม้า	เครื่อง	1.00	24,000.00	24,000.00	1,000.00	1,000.00	25,000.00
1.12	สายไฟฟ้าVCT สายกลม อ่อนแกนคู่ ขนาด 3x1.5 มม.	เมตร	100.00	30.00	3,000.00	10.00	1000.00	4,000.00
1.13	น้ำยาประสานท่อ พีวีซี ขนาด 250 กรัม	กระป๋อง	3.00	121.50	364.50	-	-	364.50
1.14	ข้อต่อตรง ขึ้นคุณภาพ 13.5 ขนาด Ø2"	อัน	19.00	18.69	355.11	-	-	355.11
1.15	ข้องอ90 ขึ้นคุณภาพ 13.5 ขนาด Ø 1.5"	อัน	2.00	28.50	57.00	-	-	57.00
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง							152,804.06
2	ประเภทงานไม่พิจารณาปรับค่า							
2.1	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(เหมารวม)	ชุด	1	-	-	-	-	0.00
2.2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการชั่วคราว(เหมารวม)	ชุด	1	-	-	-	-	0.00
								-

ลงชื่อ..........ผู้ประมาณราคา  
 (นายอมรชัย วัชรามล)